

# ROZPOČET

Stavba: SUS zateplení fasady - Karez

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: Kařez

Zpracoval:

Datum: 1. 8. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**HSV Práce a dodávky HSV 331 332,45 6,389**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 237 666,20 6,389**

36	R11	Úprava povrchu fasády před osazením polystyrenových desek	m2	156,000	59,00	9 204,00	1,298
----	-----	---	----	---------	-------	----------	-------

*tř. A*

1	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl do 120 mm	m2	156,000	497,00	77 532,00	1,298
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------

*tř. A*

2	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 100 mm	m2	156,000	298,00	46 488,00	0,318
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------

3	585622400	tmel lepicí a stěrkový 25 kg bal.	kg	2 250,000	6,50	14 625,00	2,250
---	-----------	-----------------------------------	----	-----------	------	-----------	-------

4	631272610	tkanina sklovláknitá R 267 A 101 š 100 cm, 8,5x6,5 mm	m2	156,000	117,20	18 283,20	0,044
---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	-------

5	622212001	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	31,000	241,00	7 471,00	0,052
---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------

*tř. A*

6	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	6,000	101,00	606,00	0,004
---	-----------	---	----	-------	--------	--------	-------

7	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	28,000	93,00	2 604,00	0,002
---	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

8	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 10 cm, 0,95/200 cm	m	28,000	139,00	3 892,00	0,017
---	-----------	---	---	--------	--------	----------	-------

9	590514360	hmoždinka zatluokací na základací lištu ND 8 x 140 mm	kus	936,000	1,20	1 123,20	0,009
---	-----------	---	-----	---------	------	----------	-------

10	590514400	spojka soklových lišt 30 mm	kus	14,000	2,40	33,60	
----	-----------	-----------------------------	-----	--------	------	-------	--

11	590514500	podložka distanční pod základací lištu 2 mm	kus	10,000	2,05	20,50	0,000
----	-----------	---	-----	--------	------	-------	-------

12	590514540	podložka distanční pod základací lištu 4 mm	kus	25,000	2,30	57,50	0,000
----	-----------	---	-----	--------	------	-------	-------

13	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	28,000	53,20	1 489,60	0,007
----	-----------	---	---	--------	-------	----------	-------

14	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	25,000	23,60	590,00	0,001
----	-----------	---	---	--------	-------	--------	-------

15	590514750	profil okenní začíšťovací s tkaninou - 6 mm/2,4 m	m	6,000	32,00	192,00	0,000
----	-----------	---	---	-------	-------	--------	-------

16	590515120	profil parapetní - LPE plast 2 m	m	6,000	38,90	233,40	0,001
----	-----------	----------------------------------	---	-------	-------	--------	-------

17	590515100	profil okenní s nepřiznanou okapnicí LTU plast 2,0 m	m	6,000	30,20	181,20	0,002
----	-----------	--	---	-------	-------	--------	-------

18	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	156,000	295,00	46 020,00	0,543
----	-----------	--	----	---------	--------	-----------	-------

37	R12	Penetrační nátěr	m2	156,000	45,00	7 020,00	0,543
----	-----	------------------	----	---------	-------	----------	-------

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 33 840,00**

19	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	200,000	50,50	10 100,00	
----	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

20	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	200,000	30,20	6 040,00	
----	-----------	--	----	---------	-------	----------	--

38	R13	Pronájem lešení	kpl	1,000	13 200,00	13 200,00	
----	-----	-----------------	-----	-------	-----------	-----------	--

42	R15	Zakrytí konstrukcí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
----	-----	--------------------	-----	-------	----------	----------	--

**96 Bourání konstrukcí 50 856,00**

21	R1	odstranění tepelné izolace	m2	156,000	148,00	23 088,00	
----	----	----------------------------	----	---------	--------	-----------	--

22	R2	příprava podkladu pro polystyren tl. 100mm	m2	156,000	121,00	18 876,00	
----	----	--	----	---------	--------	-----------	--

24	R4	demontáž dveří	kus	2,000	420,00	840,00	
----	----	----------------	-----	-------	--------	--------	--

26	R9	demontáž okenních parapetů	m	12,000	186,00	2 232,00	
----	----	----------------------------	---	--------	--------	----------	--

25	R8	demontáž a zpětná montáž markýzy	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00	
----	----	----------------------------------	-----	-------	----------	----------	--

23	R3	demontáž oken	kus	1,000	320,00	320,00	
----	----	---------------	-----	-------	--------	--------	--

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>					<b>7 576,35</b>	
40	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,650	19,00	50,35		
39	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,650	40,00	2 226,00		
28	997013803	Poplatek za uložení směsného stavebního odpadu (skládkovné)	t	2,650	2 000,00	5 300,00		
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>					<b>1 393,90</b>	
29	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,650	526,00	1 393,90		
<b>PSV</b>		<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>56 160,00</b>	<b>0,008</b>
<b>764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>13 660,00</b>	<b>0,007</b>
30	764226403	Oplechování parapetů rovných mechanicky kotvené z Al plechu rš 250 mm	m	12,000	260,00	3 120,00	0,007	
31	764226404	okenní parapet z Al plechu rš 250 mm	m	12,000	420,00	5 040,00		
41	R13	Oplechování zděných konstrukcí	kpl	1,000	5 500,00	5 500,00		
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>42 500,00</b>	<b>0,000</b>
43	R16	Montáž výplně otvorů	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00	0,000	
32	R5	sklepní okno	kus	1,000	5 500,00	5 500,00		
33	R6	sklepní dveře	kus	1,000	8 500,00	8 500,00		
34	R7	vchodové dveře	kus	1,000	22 000,00	22 000,00		
<b>VRN</b>		<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>10 000,00</b>	
<b>VRN9</b>		<b>Ostatní náklady</b>					<b>10 000,00</b>	
35	R10	Vedlejší a ostatní náklady	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00		
<b>Celkem</b>						<b>397 492,45</b>	<b>6,396</b>	